BAYEUX
COVntNO MUrjICIP&L

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO COVID N^ 00033/2020 - FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 00122/2020 - FMS-PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes neste processo em epígrafe,
embasado no Parecer da Procuradoria Geral do Município, com base no Art. 24, Inciso IV, da
Lei 8.666/93 e suas alterações e na Lei n^ 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, já adequada às
modificações introduzidas pela Lei nS 14.035, de 11 de agosto de 2020, e demais alterações
pertinentes à matéria, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de dispensa de licitação, em
caráter emergenclal, pelo valor global estimado de R$ 54.870,00 (CINQÜENTA E QUATRO MIL E
OITOCENTOS E SETENTA REAIS) em favor da empresa SAÚDE HOSPITALAR COMERCIO E
SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - ME, CNPJ: 12.514.003/0001-22, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO DE
ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL COM DOPLLER E ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL PARA USO

NO HOSPITAL MATERNO INFANTIL DE BAYEUX JOÃO MARSICANO E UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO (UPA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE DO

MUNICÍPIO DE BAYEUX NO COMBATE AO COVID-19, em conseqüência, fica convocada a

proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, do

citado diploma legal.

Bayeux - PB, / de Dezembro de 2020.

r
BRUNO \A/ANDERL^RAI\ÍOS MONTEIRO

GESTOR DA SECRET/RIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAtBA

rd

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 2%/79. de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 1 1 DE DEZEMBRO DE 2020

F.STAIX) DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DH LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTR,ATIVO N°

00195/2Ü20-FMS.PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO

DE ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL COM DOPLLER

E ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL PARA USO NO

HOSPITAL MATERNO INFANTIL DF. BAYEUX JOÃO

MARSICANOETZNIDADH DE PRONTO ATENDIMENTO

(UPA). PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE DE DO MUNICÍPIO DB

BAYEUXNO COMBATE A0C0VÍL)-19

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO CÜVID N" 0003.V202Ü - FMS-PMBEX,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'' 00122/2020 - Í-MS-

PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 2290.29 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA; 2.151 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -I
FMS; 10.302.3025 21 67 - AÇÕES DE SAÚDE
AMBUI.ATORIAl. E líOSP. DH MÉDIA K ALTAj
COMPLEXIDADE; 10 302 3025 21 «4 - MANUTENÇÃO
DASLDJIDADESnr.PRONTOATENDIMENTO UPA; 10

302 3025 2251 - ENFRENTAMENTO DA EMERCJÉNCIA
COVID-19;

VIGÊNCIA: DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020 A 11 DE

M.ARÇODE2021
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE

B.AYHUX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DK

S.AÚDH.CNPJ;08.924.58I.0004 02

CONTRAIADO: SAÚDE IIOSPIIALAR COMERCIO H

SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA- ME.

CNPJ: I2.5M.002/00()l-22

VYt-LOR TOTAL ESTIMADO: RS 54.870,00 (CINQÜENTA

E QUATRO MIL E OITOCENTOS E SETENTA REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RAT1F1CAÇÀ(3

DISPENSA DE LICI IAÇÃO COVID N" 00023/2020 - FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00122^2020 - FMS-

I  PMBEX

O SFCRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BA^■EUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas alribuiçõcs
legais, com base iias infoiTnaçòes conslanles nesle processo cm
epígrafe, cniba.sado no Parecer da Procuradoria Geral do
.Vhinicípio, com base no .Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/92 c
suas alleruçôes e na Lei lY 13.979. de 6 dc fevereiro de 2020. já
adequada às modificações introduzidas pela Lei n" 14.035. de 11
dc agosto dc 2020. c demais ailcraçõc.s pertinentes à matéria,j
RATIFICO E ADJUDICO o prucedimenlo dc dispensa di
licitação, cm caráter emergência), pelo valor global estimado de
RS 54.870,00 (CINQÜENTA K QUATRO MIL E
OITOCEN IOS E SETENTA REAISI em favor da empresa
SAÚDE HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - ME. CNPJ:
12.514.003 0001-22, cujo objeto c a CONTR.\TAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DO
EQUIPAMENTO DE ULTRASSONOGRAFIA EM GERAI.
COM DOPLLER E ELEIROCAIIDIOGRAMA DIGITAL

PARA USO NO HOSPITAL MATERNO INFANTIL DE
BA3"EUX JOÃO MARSICANO E L*NIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX NO COMBATE AO C0VID-I9.
cm conseqüência, fi ca convocada a proponente para assinatura)
do iustruracnlo de contrato, nos termos do An. 64. capui. d<
citadodiploma legal.

Bayeux - PB. 11 de Dezembro de 2020/

BRUNO WANDHRI.HY R.AMOS MONTEIRO
GES TOR DA SECRE TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FLXIDO MUNICIPAL DE SAÚDE

24 João Pessoa - Quinta-feira^ 24 de Dezembro de 2020 Diário Oficial

DICO oprüc«)iini;MtodciliNpi:nsu(lciii.-iiui,'úo.i'mcjiúit;rtmarj!c)ici;tl. pe!i> valor global tMiininli» dt-US
.''>.íifil),l)ü iTRlIvTA E N()\'E MIL RE.MSj cin favor da empnisalKIS PALH.-VNU ALVES HA SILVA,
CNIM: 27.y65.9'W (i00!-79.ciiio ítKjeio o u CONTILATAÇÀO DH EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FriRNECLMENTfí DE CAMIS.Nb E C OLETES SEÍUGR.AFADAS. P,\R.A ATENDER AS NECES
SIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE DO MUNICÍPIO DE ÜAYEUX NO COMB.Al E AO
CY>VID-19. cni timsvijuéiicia. Ika convocada a prcponcnn; para asximmim do insirumcnto dc comnito.
nos lermos do Ar, fi4. capin. do ciiiido diplmita Icijal.

Bnyciix - PB. I l<<lc Dwcmbrodc 2020.
BRUNO WANDERLEY RAMOS VTOM KIRO

CPLSTOH DA SF.( RETARIA MUMtlIPAÍ. DK SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFF.ITURA MUNICIPAL DE B.WEU.X

GABINETE DA SECRETARIA IMLMCTPAI. DK SAÚDE

TERMO l)i: RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LIC I TAÇÃO N^-UIIÜIÓ/IÜZO- FMS-PMBE\

PROCESSO ADMINISTR ATIVO N"ÜÜI2.A;2Ü2Ü-FMS-PMBE\
O SECRETÁRIO DE SAÚT>F DO MWICÍPIO DE BAVKUX. ES TADo DA PARaÍRa. m. uso dc suas
uiribuilíòcs legais, cuin base tms mldnnaçõc.s cmisíiuiic.s neste pruces,so em epígrafe, embasado no Parecer
tb Pnieuradonu Geral do Mumcipio. com bjsc no .Ait. 24. Iiicisti IV. da Lei 8,6Wi 9.> c suas uUcraçòcs c
nu Lei n" 12.979. ib (tdc fcveicuodc 2ü20.jú aikquaib ás moditica^ôcs introduzidas pela Lei iT" 14 035.
dc 1 1 dc agüsio dc 2020, c dcm.iis alieiaeõcs pcrlincnici à malciia. RATIFICO E AIJJÜDICO o pioce-
dimcnio dc dispensa dc lieiiaíáo. em caratcr emergencial, pelo valor global esiimudo dcRS 26.090.00
(VINTE E SEIS Mil. E NOVEN TA RI-AISlcm favÕrda empresaSAUDE HOSPITALAR COM EStRV
DE EQUIP MÉDICOS l-TDA ME. CNPJ. I2.ÍM.Ü0.!.(10I)1.22. eni" "bjeio é a U0NTR.MA<.:,-\O DE
EMPRESA ESPECI ALIZADA EM LOCACAO DE IMPRESSORAS DE ALT A RE.SOLUÇ.ÃO PARA
IMPRESSÃO DE E.XAMFS DE MAMOt jK.AFI A. UTILIZADO NO HOSPETAL MATERNO INFANTIL

KM UAT'Eú.\ PB. em cvinsequcncia. ficn com ocadii a proponente para assinatura
di^^^umenio de coniraio. nos lermos ilo.Aii. 64. capui. do citado diploma legal.

U.ivcujt - PB. I Ide Dczembníde 2020.
BKL.NO WASDERLEY R.A.MOS MO.N TKIRO

GESTOR DA SECRE TARIA TUMCIPAI. DK .SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITUR A MUNICIPAL DF. BAVF.UX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RESCl.SÀO CONTR.ATUAL F. rONVOCAÇÃO
CO.NCORRÈNCI.A.N"00003 2U19-P.VIBE.N

PROCESSO LICTT.ATÒRIO .N« (IlIlI.I/lOiy- P.MBE.N
A Prefeitura Municipal dc Bayciix PB torna público para conhecimento dos inicres.sudos. com Iwwc no
parecer Teenicoe Rescisório encaminhado pela .Secretaria de PInncjiimenio.CicnciacTecnologia.cdemnis
anexos ctmsL-inicsmisaultis. que licaRESUINDIDO o UONTR.ATO AnMINTSTRA'n\'0 K"t)0(l75r2O2O
- PMIJEX. firmado com a empresa ECO l .ATINA P ARTICIPAÇÕES EMPREENDIMENTOS I.TDA..
CNPJif lO.SóK. 103 0001-21. decorrente da rOSTORRÚNCTAN' WK)ü.7 2Ul9 PMBEX.a-gidorcIvi
PROCESSO I.ICTTATÓRIO N'- 00115 2019 - PMBUX, quc teve |H>f objeto u CONTR.ATAÇ.ÃO DE
EMPPJ-SA DE CONSTRUÇÃO CIVIL ['ARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM
LM DIVEILSAS Rl.AS DO MlINICÍPItT DF. BAVFUX PB POR INTEICMÉDIO DO MINISTÉRIO
DAS CID.ADKS. o que fa/ com fulcro ncis princípios basilares da .Adminisir3i,-ilo Pública, sobretudo a
cticiêncin. legalidade, impes-soalivladc. superior interesse público, securonça furidicn. econoinicidadc.
e demuis princípios aplicáveis a espevie. (wir Iniver eoiiveniêneiii udiniiiisliiitivii. nos lenno.s do lirt. 79.
Inciso II. dii Lei Federui n'' K.666.93. bem eomu pelos nimivos CDiisuimes nos uiilixs do processo. Nu
oporiiiiiidadc. fica CONVOCAD A a liciiaiile segunda colocada e melhor tTa,ssiticntin no proce.sso lici-
taiómi. a saber, empresa .ANTUNES ENGENILUG.A EIRHLI. CNrJ;22.455.563.'000l-0".nos lermos
da legislação r igcnte c jurispiudêncis aplicáv eis I espécie, para fase dc ncgociiiçào o npresenluçào t!«
proposta de preços que melhor aienda As necessidades públicas deslademamki, no pra/n legal. Informações
alravis doPorlal da Timsparência tlinps;' wwiv.baycu.x.pb.gov.br liciiacoespmby/).

Ba\ cux - PB.22 "do Dezembro dc 2620.
■  LUCJE.NE.A.NÜR.\DEGO.MILS .M.ARTLMIO

PREFEITAC ONSTITUCIONAI. DO MIj-MCÍPIO DE B.AYEUX

TniEIEI
GABINE TE DA .SECRETARIA MUMCIPAl. DK SAÚDE

TERMO DE R-VnFIC.AÇÃO
DISPENSA DE LICrTAÇÃO CQVIDN- U(J033/2U20 - F.MS-PMBEX
PROCESSO ADMIMSTR ATIA O N" U(II22 202(1 - FMS-PMBE\

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HAYFUX. ESTADO DA PARAÍBA, no tL«fO dc
:sinus ijitibüições legais, com base nus informações cimsnuites nesic processo cm c]iigrafe. embasadi) no
Parecer tb Procuratloriu Gei.il »li> Mnincipio. com base iio .Art. 24. Inciso I\''. iLa l.ei 8.6(i0'93 c suas
alterações e na Lei n" L''.979. de ó de fcvciciro de 2020. j,i adequada às inudilitaviTcs Inirodii/idus pclu
Lei rr 14.035. dc 11 de agosto dc 2020. c demais aUciavõe.s pcinnenies â maiéna. R.\TIFICO F. .AD
JUDICO o proccdimcnio dc dispensa dc licn.rção. cm caróicr emcrgencinl. pelo valor clobal estimado
dcRà 54.870.00 (CINQÜENTA E QUATRO MIL F OITOCENT OS E SETENTA REÀlSkin favor da
empresaS.AÚDE IK^PITAl-ARCOMnRCTOESERVIÇOS DE KQUIP.AMHNTOS MÉDICT)S LTDA
-MK.CNPJ; 12.5!4.00.3.00ül-22.cujoobjctoeBCONTR.AT.AÇ.ÃODEHMPRESAL"SPEnALIZ.\DA
iLM LOCAÇÃO no EQUIPAMENTO DL ULTRASSONOGKAFTA EM OEKAI. COM DOPLLER
Ik ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL PARA USO NO HOSPITAL MATERNO INFANTIL DE
BAYEOX JOÃO .MAILSICANOF. UNIDADE DE PRONTO..VlT;NDlMENTO(UI'Al.P,AR.A ATENDER

1 AS NECESSIDADES DA .SECRETARIA DL SAÚDL DL DO .MUNICÍPIO DK B.AYEUX NO CO.M-
B.-VTH .AO COVID-19. cm con.sequcneia. lica convocada a proponente para assinuiiini du instrumento
de conlraio. nos lennos di> An. «>4. capiu. do citado diploma lega!

•  Uavciix - PB. 1 Ide Dczembrode 2Ü2(J.
BRUjNO WANDI RLEY RAMO.S MONTEIRO

GE.S TOK DA STXRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO .MÜMCIP.M. DE SAÚDE

EXTRATOS

PRtl Li lT RA Ml .MC IPAL DL Ü.WLl .\

CO.MLSSÃO PER.MA.NE.NTE DE LICITAÇÃO

EXT RATO DE PRORROGAÇÃO DF. CONTR ATO
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

AO t ONTHATO ADMINIST RATIVO N-01)048 2UI9-PMBEX

OBJLTO LOCAÇÃO DL l.MOVLL LOC.ALIZ-ADO .À.AV PtURO ULISSES. N° 211. CENTRO. .NA
noADit nn bayeid:. par.a instal.aç.ào da delegacia da mui.her.
PRfiCEniMENTO LICIT.ATÜRIO; DISPENSA DF; LICITAÇÃO N" orj()2Z'2019-PMBEX; PROCES
SO LlCI lATÓRlO N" (KK139.'2019 - P.MBEX
CONTR.AT ASTE; PRFTDITURA MUNICIPAL DP R.AVF.UX.

CONTR.ATADO: ASENILDA C.ÁT IA GALDINO DA SILVA. CPF; ft75.N67.594-72,
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DF PRAZO POR MAIS 03 ME.SES
VIGÚNCI A: DE 21 T I A 31/02/2020
ADITIVO DH ACRÉSCIMO DK PR AZO DK CONTRATO POR MAIS U3 MESES. PASS.AXDü DE
21 05-2IJ2D A 21/11 colo. P.-VRA 2! 05 7020 A 21 02 2021. PKRFAZEKDO O PR.\ZO TOTAL DE 21
MESES, CONSIDERADOS DA D.AT/\ INICIAL DAASSIN.ATUR.A DO lUiFERIDO INSTRUMENTO,
DE ACORDO COMO LAUDO DO IGP-MIX) PERÍODO, O VALOR DERKAJUST E DE LOCAÇÃO
DOI.MÓVLLKDE L\2i%. PASSANDOO VALOR CONTTLATUrU..MENSALDK RS Lh75.ooPARA
RS 1.929.(10, PASSANDO, O VALOR TOTAL DO CONTRATO. R.S 20 KIO.OOPARA RS 5.787.00.

COMISSÃO PEkMANE.NTE DE J-ICITAÇÃO

EXT R/\TO DE PRORROGAÇÃO DE COMR.ATO
E.\TRATO DO TERCEIRO T EiCMO ADITIVO AO CONTILMO OOIOI2017 F.VIS • P.MBKX
OBJF.TO; LOCAÇÃO DL IMíTVLI. LOCALIZADO Á RUAGILVaN MURIBECA. 455. BAIRRO
IMACULADA. NA CIDADE DH HAVEUX. PARA INSTALAÇÃO DO PSF DA IMAC UI.ADA 11,
PROCLDIMENTO LKTTATORIO: DISPENSA DE UCIT.AC.AO N" 0005.V20I7 - F.MS-P.MBKX

CONTRATANTE: PREFEITURA MUMCIPAl. DL BAYFCX .ATR.AVES DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE, CNPJ: ÜS-924.5SI .0004.(12
CONTR.VTaDO; CÍKRALDO Da SILVA ARAÚJO. CPF N" 553.255.137-53.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO K)R MAIS 12 (DÜZF:) MH.SKS.
VIGÊNCIA: DE .3» II 2020 A 30/1! 2021.
ADITIVO DE.ACRÉSCIMO DE PR.AZOCO.NTR,ATO POR MAIS 121 DOZE) MESES, PASSANDO DL
30.112019 A3IM1-202(».P.ARA 30. II 2020 A 30/11/2021, PERFAZENDO 48 (QUARENTA E OITO)
MESLS,(.'(.>NS)DERADOS DA DATA INICIAI. DA ASSINAI URA 1)0 REFERIIXL O VALOR DE
RE.AJUST K DE LOCAÇÃO DOIMÓVELÉ DF 2«.92"ó. PASSANDO O VAl.OR CONT RATUAL MEN
SAL DE R5 1.354.00 PARA RS ! .600.00 E O VALOR TOTAL DE RS U..24S.0ÍI PARA RS 19.20(1.00.

COAITSS.VO PERMANENTE DF LICITAÇÃO

FATRATO DE CÜNTR.ATO

FNSTRUMENTO: f."ONTR.ATO ADMrNISTR.ATtVO t)02IJ2 2U20 - l-MS-PMBEX

OBJETO; CONTRATAÇÃO DL EMPRESA TáSPECTALIZADA ILM FORNECIMENT O DE .M/MERIAJ.
GR^ÁFTCO, PARA .ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE EM BAVEUX,
UPA, HOSPITAL M.AT ERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E CENTRO DE ATENDIMENTO E
TRIAíiENS PAR.A CO.'vlB.ATT; AO COVID-1"

PROCEDIMENTO I.ICITATÓRIO: DISPENSA DELICITAÇ.ÂOCOVID N"()tJIJ35/2ü2ü- FMS-PM-
BEX; PROCESSO ADMINIS I RATIVON"00)27,2020-FMS-PMHLX

DOTAÇ.YO: N.ATUKEZrA DA DESPESA: 3390.30 - M-ATERLAL DE CONSUMO; 2.151 - FUNDO MU
NICIPAL DE SAÚDE - FMS: I«,.3()2..'017022.51 • ENTRENT.A.MENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19,
VIGÊNCIA: DE IX DE DEZEMBRO DE 2Ü20A.31 DE DEZEMBRO DE 202"
CONTIUVTA.\TE: PREFEITLIOV .MUNICIPAL DE BAYEU.X ATRAVÉS DA SECRE TARIA .MUNI
CIPAL Dl; SAÚDE. CNPJ; 08,924.581.0004,'02
CON TRATADO; RC GRAFICA COMERCIO L SERVIÇOS LTDA. CNPJ; 02.657.445 0001-74

VALOR TOTAL ESTIMADO; RS 44,850.0o tQUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E
CINQÜENTA REAIS)

C0.MIS.S.\O PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTIUVTO DE CONTR.\TO

INST lUJMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRAI IVO N° 00196 2020 - FMS-P.MBEX

OBJETO CONTRAT AÇÃO UF EMPRESA ESPECIALIZADA EM l.üCAt.IÀO DE IMPRESSORAS
DF. ALTA RI;SOI.UCÃO PARA IMPRESSÃO DE EXAMF.S DE MAMOGRAITA. UTILIZADO NO
HOSPITAL M.MERNO INFANTIL JOÃO M AKSICANO EM B.^VEUX/PB

PRUCEDÍMUNTU l ICIT-MÒRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO V 110026 2020 - FMS-PMHLX.
PROCF.S.SÜ ADMINISTR.ATIVO 00123 2020 - FM.S-PMFIHX

DOTAÇÃO; N.ATURF.ZA DA nLSPFrSA: 3390,39 - OUTROS SERVK;'OS DFi TERCEIROS - PES
SOA JURÍDICA; 2 151 • FT'NDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS: 10.302.3025.2167-AÇÕES DE
SAt.T)F. A.MBLn...\TDRIAL E IIOSP. DE MÉDIA F. ALTA COMPI.FXIDADE;
10 .302 3024 209.3 MANLTENÇ/\0 DO FUNDO .MUNICIPAL DH SAIJDE:
VinLNt.TA: DE 11 Dl-, DEZEMBRO DE 2020 A.31 DE DEZE.MBRO DF 2020

(.-OSTRATANTE- PREFEITURA MLIMCIPAL DE BAVELi.X ATRAVÉS DA SECRET ARIA MUNI
CIPAL Dl: SAÚDE. CNPJ; 08.92-l.58LÜ0IM,Ü2
CONITT.AT ADO: S AÚDE HOSPITALAR COMERCIO E SERXTÇOS DE EQUIPAMENT OS MÉDICOS
LTDA ML. CNIM; 12.514.003. 0001-2:

VALOR TOTAL J:STTM.'M)0; RS 2ft.090,00 (\TNTE E SELS MIL E NOVENTA RE.AlSJ

CO.MISS.AO PEIUMANENTK DE LlClTACAO

EX TRATO DE Ct).N TRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" t)Ü2()()'2fl20 - FMS-PMBLX
OBJETO CONTTí.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECTMI;VTO DE CAMI-
S.AS F COLETES SFKIGRAFADAS.PAR A.ATT-NDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DF

S.AÜOL DE DO MUNICÍPIO DE DAYLliX NO CO.MB.ATE AO C0\TD-|9